[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения первого созыва от 13.12.2013 № 46 «О создании контрольно-счетной комиссии Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 19 сентября 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Междуреченского сельского поселения первого созыва от 13.12.2013 № 46 «О создании контрольно-счетной комиссии Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции (прилагается)
2. Опубликовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения                                                        Н.Ю.Яковлева
Глава
Междуреченского сельского поселения                                                            М.Н.Соколов
с. Заречный
19.09.2024
№ 5
Приложение

к решению Совета

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

от 19.09.2024 № 5
Приложение № 2

к решению Совета

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

от 13.12.2013 № 46

Персональный состав Контрольно-счетной комиссии

1. Зайцева Н.В. - председатель комиссии

2. Клукина И.А.- заместитель председателя

3. Смирнова Е.Н. - секретарь комиссии